
Zasedání zastupitelstva 

 

Obec Nedrahovice                                                                                                                     Stránka 1 
 

U S N E S E N Í č. 2/2016 
 

ZE  ZASEDÁNÍ  ZASTUPITESTVA  OBCE NEDRAHOVICE 
ZE DNE 24.2. 2016 

 

Zastupitelstvo obce Nedrahovice schvaluje : 
 

1. zapisovatele a ověřovatele zápisu 

2. navržený program zasedání   

3. zapojení do akce Vlajka pro Tibet 2016 

4. přijetí finančního daru ve výši 20.000,- Kč od HS Nedrahovice Jesenice. ZO pověřuje 

starostu k podepsání darovací smlouvy 

5. hlasy opravu Špalova křížku v katastru obce Nedrahovice (pozemek p.č.  623/3). 

Souhlasí s podáním žádosti u Nadace Via, kterou připraví členové spolku Sumiko. 

Celý projekt opravy bude také řízen spolkem Sumiko 

6. novou podobu Přílohy č. 5 (B.2. Opatření a aktivity – přehled – seznam projektů obce 

Nedrahovice na období 2014-2020), která je součástí již schváleného Programu 

rozvoje obce na roky 2014 – 2020 

7. rozpočtové opatření č. 01/2016 (únor) 

Zastupitelstvo obce Nedrahovice neschvaluje: 

1. finanční podporu brožury „Péťa potřebuje pomoct“, kterou bude vydávat  IV-

Nakladatelství s.r.o., pobočka Plzeň, Boettingerova 2716/18a, 320 00 Plzeň 

2. zakoupení smaltované cedule Toulava 

Usnesení bylo schváleno přítomnými členy zastupitelstva 

obce Nedrahovice v jednotlivých bodech bez připomínek.  

 

Místostarosta :                                                                 Starosta obce : 

Jiří Vacek                                                                Mgr. Čestmír Sosnovec 

 

 

Nedrahovice dne  25.2.2016 

 

Vyvěšeno: 25.2.2016     Sejmuto: 23.03.2016 

  

  

PPřříípprraavvaa  ppřřííššttííhhoo  vveeřřeejjnnééhhoo  zzaasseeddáánníí  zzaassttuuppiitteellssttvvaa  oobbccee  ::  

  

Příští zasedání zastupitelstva obce bude probíhat ve středu dne 23. března 2016 od 20 

hodin v hasičárně v Kamenici 

 

Vzhledem k rozsahu zápisu není možné jej vyvěsit na všechny nástěnky v osadách. 

Detailní zápis naleznete na nástěnce v u OÚ v Nedrahovicích nebo na 

www.nedrahovice.cz 

http://www.nedrahovice.cz/

		2016-02-25T09:02:37+0100
	Mgr. Čestmír Sosnovec




